PORTARIA Nº2066/2024

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ - FUNECE no uso de suas

atribuições, RESOLVE, nos termos do art. 1º da Lei nº 16.521, de 15/03/2018, CONCEDER AUXÍLIO

ALIMENTAÇÃO aos  SERVIDORES relacionados  no  Anexo  Único  desta  Portaria,  durante  o  mês  de

Novembro de 2024.

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ – FUNECE, em Fortaleza, 09 de setembro de 2024.

 Prof. M.e. Hidelbrando dos Santos Soares

Presidente da Fundação Universidade Estadual do Ceará - FUNECE

Registre-se e publique-se.

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

 p
or

:
H

ID
E

LB
R

A
N

D
O

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 S

O
A

R
E

S
 e

m
 2

6/
09

/2
02

4,
 à

s
19

:4
7

(h
or

ár
io

 lo
ca

l d
o

E
st

ad
o

do
 C

ea
rá

),
 c

on
fo

rm
e

di
sp

os
to

 n
o

D
ec

re
to

 E
st

ad
ua

l n
º

34
.0

97
, d

e
8

de

ju
nh

o
de

 2
02

1.

P
ar

a
co

nf
er

ir,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//s

ui
te

.c
e.

go
v.

br
/v

al
id

ar
-d

oc
um

en
to

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
  5

F
E

6-
A

F
8F

-2
A

D
6-

B
E

C
5.

NUP 31032.008382/2024-51 p.003

  ANEXO ÚNICO A QUE SE REFERE A PORTARIA Nº 2066/2024 DE 09 DE SETEMBRO DE 2024.

D
ocum
ento assinado eletronicam
ente por:  H
ID
E
LB
R
A
N
D
O
 D
O
S
 S
A
N
T
O
S
 S
O
A
R
E
S
 em
 26/09/2024, às 19:47 (horário local do E
stado do C
eará), conform
e disposto no D
ecreto E
stadual nº 34.097, de 8 de

junho de 2021.

P
ara conferir, acesse o site https://suite.ce.gov.br/validar-docum
ento e inform
e o código  5F
E
6-A
F
8F
-2A
D
6-B
E
C
5.

NUP 31032.008382/2024-51 p.004

D
ocum
ento assinado eletronicam
ente por:  H
ID
E
LB
R
A
N
D
O
 D
O
S
 S
A
N
T
O
S
 S
O
A
R
E
S
 em
 26/09/2024, às 19:47 (horário local do E
stado do C
eará), conform
e disposto no D
ecreto E
stadual nº 34.097, de 8 de

junho de 2021.

P
ara conferir, acesse o site https://suite.ce.gov.br/validar-docum
ento e inform
e o código  5F
E
6-A
F
8F
-2A
D
6-B
E
C
5.

NUP 31032.008382/2024-51 p.006

MARIA POMPEIA DE VASCONCELOS DATILOGRAFO 0106551-3 15,87 19 301,53

MARIA ROCILDA DE OLIVEIRA TECNICO EM PATOLOGIA CLINICA 0044951-2 15,87 19 301,53

MARIA ROZILDA MARTINS OLIVEIRA AGENTE DE ADMINISTRAÇAO 0045101-0 15,87 19 301,53

MARIA SOCORRO ARAUJO LEITE AUXILIAR DE  SERVIÇOS GERAIS 0074931-1 15,87 19 301,53

MARIA THEONILA CAVALCANTE ASSUNÇÃO MAIA AGENTE DE ADMINISTRAÇAO 0046021-4 15,87 19 301,53

MARIA VIANILDE DE LIMA AUXILIAR DE  SERVIÇOS GERAIS 0075071-9 15,87 19 301,53